[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «02»  08  2010 г.                                                                                              № 146
О составе Конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства на получение поддержки
             В целях реализации муниципальной целевой программы «Развитие предпринимательства в МО «Город Удачный» Мирниснкого района РС (Я) на 2009 -2011 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав Комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства на получение поддержки согласно приложению.
2. Исключить приложение № 2 к постановлению от 15.06.2009 г. № 128.

3. Признать утратившим силу постановление главы города от 12.08.2009 г. № 166.
4. Пресс-секретарю администрации МО «Город Удачный» (Волкова Т.В.) опубликовать данное Постановление в газете «Информационный Вестник» и разместить на сайте администрации МО «Город Удачный».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Т.В. Дьяконову.
Глава города                                                                                                     Ю.Ф. Бескровный
                                                                                                          Приложение

                                                                                                          к постановлению главы города

                                                                                                           от « 02» августа 2010 г. № 146

Состав
Конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений
субъектов малого и среднего предпринимательства на получение поддержки
	Дьяконова Т.В.
	- заместитель главы города по экономике и финансам председатель Конкурсной комиссии;

	Щеглова В.А.
	- главный специалист финансово-экономического отдела городской администрации;

	Литвиненко О.Ю.
	- главный специалист по потребительскому рынку и предпринимательству, ответственный секретарь Конкурсной комиссии.

	Члены Комиссии:

	Балкарова О.Н.
	- главный специалист отдела имущественных отношений;

	Афанасьева О.Ю.
	- главный бухгалтер городской администрации;

	Кравченко Ю.В.
	- депутат городского Совета МО «Город Удачный»;

	Моисеев О.К.
	- член Совета по развитию предпринимательства при главе города, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Петрова В.Г.
	- главный специалист, юрист

	Полина С.В.
	- главный специалист, ответственный секретарь городского Совета

       Примечание:

         В случае отсутствия члена Комиссии на заседании, разрешается участвовать в рабе комиссии с правом решающего голоса и подписи протокола заседания комиссии должностному лицу, исполняющему его обязанности.
Визы:

 И.о. главного специалиста
по управлению персоналом           __________________ В.М. Попова
Ознакомлены:
Главный специалист юрист           ___________________ В.Г. Петрова

Главный бухгалтер                       ___________________О.Ю. Афанасьева

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата